M-ce NR

Mazowsze.

serce Polski

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

9

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA
LUDOWE ZESPOLY SPORTOWE
W KOLARSTWIE TOROWYM
Pruszkow, 17-18.10.2015

UCI Code

WYNIKI
SCRATCH

PONIZEJ 23 LAT MEZCZYZNI

Nazwisko i Imie

dystans 15 km czas: 19,04, $r. predk. 47,20 km/h

Klub

MISTRZ ZRZESZENIA LZS

177

POL19950715

KAZIMIERCZAK Mateusz

| WICEMISTRZ ZRZESZENIA LZS

128

POL19960713

ZIELINSKI Marceli

Il WICEMISTRZ ZRZESZENIA LZS

180

4 178
5 158
6 176
7 159
8 161
9 162
10 132
11 127
12 182
13 160

134

POL19960525

POL19950110
POL 9950520
POL19960125
POL 19951127
POL19930310
POL19940717
POL19930127
POL19960604
POL19960222
POL19950822

POL19950720

GORECKI Patryk

SOLINSKI Jakub
RZEZNICKI Michat
SOLINSKI Patryk
TOMASZEWSKI Krzysztof
KARGUL Wojciech
KUBIAK Patryk
MICHCINSKI Michat
GASIOROWSKI Mariusz
RAJKOWSKI Patryk
WALECKI Kamil

RUDYK Mateusz

K.S. POGON MOSTOSTAL Putawy +2 OKR

ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudzigdz + 2 OKR

K.S. POGON MOSTOSTAL Putawy +1 OKR

+1 OKR
+1 OKR

K.S. POGON MOSTOSTAL Putawy
LUKS Tréjka Piaseczno

K.S. POGON MOSTOSTAL Putawy
LUKS Tréjka Piaseczno

LUKS Tréjka Piaseczno

LUKS Tréjka Piaseczno

ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudzigdz
ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudzigdz
UKS MROZ JEDYNKA Kérnik

LUKS Tréjka Piaseczno

ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudzigdz DNF



